
 

 

 

 

 

本年も地域の方々・樹の実後援会・リトル父母会

の方々にご協力を頂き、事故なく怪我なく開催するこ

とができました。 

ステージでは就労継続支援B型事業所「大宮」によるダン

ス・歌の発表。 

   
就労継続支援 B型事業所「青い空」は利用者の皆様が

考えた川柳を発表しました。 

就労継続支援 B型事業所「大樹」は三匹の子ブタの劇を

発表しました。  

    
11 時半からは中山寿美子様による紙しばい、昴様による

太鼓演奏、北大宮台ゆうゆうクラブ様によるフラダンス・よさ

こいの発表、飛び入り参加でのカラオケも開催致しました♪ 

   

(左)リトル父母会の皆様による焼き芋・ポップコーン・綿菓

子のお店。美味しそうな匂いが樹の実の郷に広がります♪ 

(右)リトル青い空ではゲームのお店を出店!! 

   
樹の実後援会の皆様はバザーのお店♪ 

衣類や日用品など様々なものが集まりました。 

 

 

 

 

 

 

 

食堂 樹の実では、お赤飯や五目おこわ、カレー等のご飯も

のをはじめクッキーやおしるこ等の甘味、唐揚げ、とん汁、ホ

ットコーヒー等を販売致しました。 

   
大宮では大宮収穫の野菜や利用者様の手工芸品を販売

するお店を出店するほか、陶芸教室も開催致しました♪ 

   
朝採れ野菜は新鮮!!    手作り品も種類多数!! 

    

どんな作品が出来上がるか楽しみです。 

   

昨年もご協力頂きましたアービヨーヨーさんのパイとサン 

ドイッチのお店です♪ 

ご来場頂きました皆様、ご協力頂きました皆様、誠に

ありがとうございました。 

皆様のご期待に添えますよう、より一層充実した支援

を目指し、職員一丸となり精進して参ります!! 

 

今後ともご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 

   


